Российская Федерация
Республика Алтай
       Шашикманское
сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
        Шашикманнын
jурт jеезези
Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	JОП

От  26.01.2017 г.                                                                            №  2

с. Шашикман

О перечне должностей муниципальной службы в МО Шашикманское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальное служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

       Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация муниципального образования Шашикманское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Шашикманское сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1).
1. Ведущему специалисту администрации Шашикманского сельского поселения, в обязанности которого входит кадровая работа, обеспечить ознакомление гражданам претендующих на замещение должностей муниципальной службы и муниципальных служащих под роспись с момента подписания настоящего постановления.
1. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Шашикманского сельского поселения                      К.В. Тенгерекова

Приложение  1
к постановлению Главы
Шашикманского сельского поселения
№ 1 от 26.01.2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ШАШИКМАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕР, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯО ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Ведущие специалисты 1 разряда